



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027

Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP 95190000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
19056	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT	10 UN	59,90	599,00
3478	PARAFUSO TELHEIRO 1/4X110MM C/VD DTOOLS	160 UN	1,50	240,00
31280	TELHA 1,83 X 1,10 6MM IMBRALIT	20 UN	56,90	1.138,00
7167	TELHA 2,13X1,10 6MM IMBRALIT	20 UN	67,90	1.358,00
63523	LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40	5 UN	20,00	100,00
15102	MANTA TERMICA 1 FACE 50M2 - DTOOLS	1 UN	344,90	344,90
26516	MANTA TERMICA 1 FACE 25M2 - DTOOLS	1 UN	187,90	187,90

Quantidade Total de Itens:	217
Valor Total R\$:	3.967,80
Desconto R\$:	82,90
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	3.954,90
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Pagamento Antecipado	2.500,00
Pix	1.454,90

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0379 6500 1000 0126 0410 0010 8490

CPF: 038.283.700-20

EDER SANTOS

Cliente: 0008.0000.001.451

TR JOSE BONIFACIO, 630 Bairro

SAO LUIS 6A LEGUA - Caxias do

Sul - RS

Fone: (54) 992379428



NFC-e nº 12.604 Série 1 12/03/2025 17:11:35

Protocolo autorização: 243250481754806

Data autorização: 12/03/2025 17:11:36

VAI MANDAR O ENDEREÇO DA ENTREGA

Orçamento 18.015

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: GUILHERME PIMENTEL (54)21385000

Operador: CAROLINE SCAIN

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br